

Fra: Helge Falkenberg <hfalken@online.no>
Sendt: 2. februar 2019 15:05
Til: Postkasse Vestby kommune
Kopi: 'Kjøvangen VA SA'
Emne: Høringsuttalelse "Temaplan avløp - Vestby kommune"

Jeg viser til utlagt Temaplan avløp 2019-2043 Vestby kommune:
<https://www.vestby.kommune.no/kunngjoering-temaplan-avloep-2019-2043-vestby-kommune.6175370-81880.html>

Som eier av fritidsbolig i Vestby, Kjøvangen, er jeg tilknyttet kommunens vannforsyning og avløp gjennom Kjøvangen Vann og Avløp.
<http://www.kjovangenva.org/>

Høringsdokumentet pkt. 4 lyder slik:

«4 Tilstandsbeskrivelse av avløpshåndteringen i Vestby

Avløpshåndteringen i Vestby kommune består i hovedsak av kommunal avløpshåndtering. 91,1% av kommunens innbyggere, og ca. 15700 pe er tilknyttet det kommunale avløpsnettet, resten har i hovedsak egne renseløsninger på tomten. Det er mye hyttebebyggelse i Vestby. Noen av disse er koblet til det kommunale nettet via et privat avløpselskap, *Kystlinjen Vann & Avløp AS*. De resterende har egne avløpsløsninger. Totalt vil dette bety at det er en god andel spredt avløp i Vestby kommune.»

Under «Noen av disse...» burde, slik jeg ser det, også Kjøvangen Vann og Avløp vært nevnt som tilkoplede det kommunale nettet.

Det er pussig at Kjøvangen Vann og Avløp ikke er nevnt, siden Kjøvangen Vann og Avløp har Sweco Norge AS som rådgivningsfirma, samme firma som har utarbeidet Temaplan avløp – Vestby kommune. Hvis Kjøvangen Vann og Avløp innarbeides i pkt. 4, vil vel for øvrig bildet for spredt avløp i kommunen se litt mindre ugunstig ut?

Vedlegg 2

Det er vanskelig å forstå dette kartet. Tar alle de fargete prikkene i Kjøvangen hensyn til eiendommer som er tilknyttet offentlig avløpsnett via Kjøvangen Vann og Avløp?

Jeg sender kopi til Kjøvangen Vann og Avløp, som informasjon om mitt høringsinnspill – særlig hvis jeg i Kjøvangen Vann og Avløps øyne skulle ha misforstått noe som tilsier at de korrigerer meg.

Med hilsen
Helge Falkenberg
Lærer Holes vei 7
0378 Oslo

tlf. 481 83 039



Virusfri. www.avg.com